Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Torneo FESTIVAL BELLA ITALIA-B 2208010B
Luogo Lignano Sabbiadoro [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 17-08-2022 - 21-08-2022
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  HELD Mario - DOPPIONI M. - TRASCIATTI M.
Partecipanti 56

Sito Internet

) Mameli Gianluca 1

@ Capaliku Aleks 1] 1 9 Brunelli Giovanni 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 CM Manel i G anl uca 5.51TA 30.033.524.525. 72061 1897 2128 743 04310312000 1993
2 2 NC Capal i ku Al eks 5.51TA 29.031.523.523.51979 1923 2154 75113300421100 191
3 9 IN Brunel i G ovanni 5.51 TA 27.030.0121.5 21. 7:1955 1889 212075114310320100 1992
4 6 CcM Pedoni Lorenzo 5.51TA 26.0 28.0120.5 21. 511964 18352066 743 03210422000 1999
5 7 CM Sonci n Denis 5.0 1 TA 25.529.0120.019. 2:1960 1854 20137 4214211321000 1969
6 17 1N Buzzatti Francesco 5.01TA 25.028.0119.5 18.7: 1888 1862 2021 7421412133000 0 1989
7 8 M Mar zatico Luca 5.0 TA 24.027.0118. 5 17. 011959 1862 2021 7502330042020 0 1998
8 3 M Lantini Marco 5.0 TA 24.0 26.5'19.5 18. 011968 17931924 7421330041210 0 1956
9 46 1IN Cont e Edoar do 4.51TA 29.5'33.5124.019. 71707 1951 20547 4124211320100 2008
10 20 NC Viola Enrico 4.51TA 27.528.522. 0 15. 71845 1897 2000 7412431031020 0 1990
11 40 1N Centanore Alberto 4.51TA 26.029.0120.517.7:1742 1930 2033 7250413031200 0 2007
12 11 1IN Pannel |l a Leopoldo 4.51TA 25.527.5 20.015.7: 1934 1847 1950733 14301303000 1996
13 12 NC Bortolotti Francesc4.01TA 27.0'30.0121.5 14.7:1921 1844 18957 3224211311100 2005
14 36 1N Li n Boyuan 4. 01 TA 25.0126.519.511.511774 1813 1864 7403330041030 0 2009
15 10 C™m Mortola Al berto 4. 01 TA 24.527.519.5 14. 011946 1792 184373 224112321000 1979
16 14 NC Budyi Danyl o 4.01 TA 24.526.0019.0 12. 011906 1841 189173 223012431000 2008
17 13 CM Ranfagni Stefano 4.01 TA 23.526.0118.013. 011910 1827 18497 2414130311100 1979
18 25 1N G annoni Federico 4.01TA 23.025.518.5 14. 011829 1849 19007 2413210403100 1970
19 18 CM Orsatti Marcello 4. 01 TA 22.524.0118.011. 7:1859 1708 17597 3223210411200 1968
20 31 1IN De Bennassuti Rober 4.01TA 20.522.5 15.510. 2 1798 1793 1636 7 3223210411200 1956
21 56 2N Guerni eri Luca 4.01 TA 19.5 20.5115.510. 011637 1771 18227 3223120420200 2005
22 15 C™m Bozza Gabriel e 4.01 TA 18.521.0115.012. 011901 1753 18047 2414130311100 1958
23 54 2N Folin Gorgio 4,01 TA 17.517.514.07.00 1655 1796 17976 3033201310210 2009
24 34 NC Brini Dario 3.51TA 25.528.520.012.2:1787 1872 187373 134211310200 2008
25 26 1N Proietti Gorgio 3.51TA 24.527.519.5'12. 011829 1841 18427 2324121311100 1959
26 4 CM Fassi o Luca 3.51TA 24.5 26.519. 0'10. 01 1966 183118327 3133111420200 1976
27 29 NC Vettor Lorenzo 3.5SU 23.024.517.5'8.75 1811 1878 18797 2323111412100 2004
28 21 ™M Bi nder Andrea 3.51TA 22.524.517.5 10. 511836 1788 17897 2323120411200 1975
29 19 NC Vincenti Leonardo 3.51TA 18.518.514.59.00 1849 1782 18076 3123201311101 2012
30 38 1IN Proietti Cobas Jorg3.51TA 21.023.517.010.7:1773 1869 18697 2324121311100 2008
31 50 2N Mar angone Eri ck 3.51TA 19.522.0115.5'9.50 1695 1862 18637 2324211302100 2009
32 27 M Tanmburini Lorenzo 3.01TA 24.025.518.58.75 1821 18011752 72233111411200 1963
33 24 NC Datteri Matteo 3.0 TA 23.526.518. 0 10. 7:1830 1807 1758 7142310240400 0 2000
34 28 CM Lavorgna G ovanni 3.0 TA 23.024.518.0'8.50 1819 1789 1740 73 044202310200 1960
35 33 1IN Mant ovan G useppe 3.01TA 22.0124.0117.08.00 1788 1859 1810 72233012421100 1954
36 41 NC Bernard Federico 3.0 TA 21.023.516.09.25 1730 1842 1793706 13021404000 1986
37 35 NC Huber Benedi kt 3.0GER 18.5'18.5113.59.00 1781 175517556 2223111311101 2009
38 16 1IN Pel osin Matteo 3.0 TA 21.022.516.5'8.00 1890 17351686 71423021412100 1981
39 23 NC Cote Frederic 3.0 FRA 19.5'19.5114.5'4. 00 1831 1760 1636 6 2043003320110 191
40 45 2N Laneve G ulio 3.0 TA 20.522.0115.59.25 1714 181417657 1423021412100 2007
41 51 NC Pilo Sergio 3.0 TA 19.522.0115.5 8.75 1695 1854 1777 7142312040220 0 2009
42 44 2N Gal ofaro Gabriele 3.01TA 19.521.515.58.00 1721 1794 17457 2233111411200 1994
43 49 CM Bi si gnano G useppe 3.01TA 12.5'12.519.50 3.50 1700 1742 16186 2043102310210 1949
44 53 NC Perlin Enrico 2.51TA 21.524.0117.5 8.25 1660 1829 17007 0524040301200 1987
45 43 NC Bruno El eonora 2.51TA 21.523.517.56.50 1727 18231721 7214310241120 0 2004
46 30 1IN Bi anco Paol o 2.51TA 21.523.516.0'6.00 1801 1782 16807 2144112310200 2007
47 32 1IN Alari Luca 2.51TA 19.519.514.5'5.50 1796 1787 17316 2133102311101 1973
48 5 NC Ni ederstaetter Hara2.51TA 17.5'19.514.0'7. 00 1966 1723 1622 7052402230300 0 1962
49 22 1IN Masci a Ger mano 2.0 TA 21.524.0116.0 5.50 1836 1809 1652 7205420230030 0 2007
50 42 2N Chi arandi ni Luca 2.01TA 20.520.516.5'2.50 1730 1787 15156 1053102300310 2003
51 55 2N Di Pasqual e Kar ol 2.0 TA 19.519.515.5'3.50 1647 1799 15276 1053003310210 2007
52 39 NC Sharuda Kanelia 2.0 USA 19.0121.0114.5'5.25 1769 1821 1636 71 244022310200 199
53 48 1N Cattaneo Ugo 2.0l TA 17.018.0113.04.00 1702 176115757 1243012411200 1957
54 47 1IN Petrosino Germano 1.51TA 19.5/19.5/15.0 1. 00 1703 1732 13326 0153003301210 1981
55 52 NC Pin Ol ando 1.0ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1664 1721 15294103200221010 3 2011
56 37 CM Papal e Carnel o 0.0ITA 5.005.000.000.00 1774 1959 12241 001100100000 6 1955
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Bernard Federi co ITA FRI UD 1730 1842 1793
Bi anco Paol o ITA EM BO 1801 1782 1680
Bi nder Andrea ITA EM FE 1836 1788 1789
Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1700 1742 1618
Bortolotti Francesc| TA LOM BS 1921 1844 1895
Bozza Gabriele ITA VEN VE 1901 1753 1804
Brini Dario ITA EM BO 1787 1872 1873
Brunel i G ovanni ITA VEN VR 1955 1889 2120
Bruno El eonora ITA PIE TO 1727 1823 1721
Budyi Danyl o ITA VEN VE 1906 1841 1891
Buzzatti Francesco |ITA VEN BL 1888 1862 2021
Capal i ku Al eks ITA FRI UD 1979 1923 2154
Cattaneo Ugo ITA LOM BS 1702 1761 1575
Centanore Alberto |ITA TOS PO 1742 1930 2033
Chi arandi ni Luca ITA FRI UD 1730 1787 1515
Cont e Edoar do ITA VEN VE 1707 1951 2054
Cote Frederic FRA 1831 1760 1636
Datteri Matteo ITA LIG SP 1830 1807 1758
De Bennassuti Rober I TA UMB PG 1798 1793 1636
Di Pasqual e Karol ITA EM BO 1647 1799 1527
Fassi o Luca ITA PIE TO 1966 1831 1832
Folin Gorgio ITA EM BO 1655 1796 1797
Gal ofaro Gabriele |ITA SIC RG 1721 1794 1745
G annoni Federico |ITA FRI PN 1829 1849 1900
Guernieri Luca ITA LOM MN 1637 1771 1822
Huber Benedi kt GER 1781 1755 1755
Laneve Gulio ITA EM BO 1714 1814 1765
Lantini Marco ITA LAZ RM 1968 1793 1924
Lavorgna G ovanni ITA LOM M 1819 1789 1740
Li n Boyuan ITA VEN PD 1774 1813 1864
Manel i G anl uca ITA SAR OR 2061 1897 2128
Mant ovan G useppe |ITA PIE VB 1788 1859 1810
Mar angone Eri ck ITA PIE BI 1695 1862 1863
Mar zati co Luca ITA LOM LO 1959 1862 2021
Masci a Ger mano I TA SAR CA 1836 1809 1652
Mortol a Al berto ITA LIG GE 1946 1792 1843
Ni ederstaetter Haral TA ALT BZ 1966 1723 1622
Alari Luca ITA EM PR 1796 1787 1731
Orsatti Marcello ITA FRI UD 1859 1708 1759
Pannel | a Leopoldo |ITA SAR OR 1934 1847 1950
Papal e Carnel o ITA LOM M 1774 1959 1224
Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1964 1835 2066
Pel osin Matteo ITA FRI TS 1890 1735 1686
Perlin Enrico ITA FRI PN 1660 1829 1700
Petrosino Germano |ITA FRI TS 1703 1732 1332
Pilo Sergio ITA PIE TO 1695 1854 1777
Pin Ol ando ITA TCs Sl 1664 1721 1529
Proietti Cobas JorgI TA LAZ RM 1773 1869 1869
Proietti Gorgio ITA LAZ RM 1829 1841 1842
Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 1910 1827 1849
Sharuda Kanelia USA 1769 1821 1636
Sonci n Denis ITA LOM VA 1960 1854 2013
Tanburini Lorenzo |ITA TOS M5 1821 1801 1752
Vettor Lorenzo Sul 1811 1878 1879
Vincenti Leonardo |ITA LOM BG 1849 1782 1807
Viola Enrico ITA FRI UD 1845 1897 2000

Nasc

1986
2007
1975
1949
2005
1958
2008
1992
2004
2008
1989
1961
1957
2007
2003
2008
1961
2000
1956
2007
1976
2009
1994
1970
2005
2009
2007
1956
1960
2009
1993
1954
2009
1998
2007
1979
1962
1973
1968
1996
1955
1999
1981
1987
1981
2009
2011
2008
1959
1979
1994
1969
1963
2004
2012
1990
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I d

FI DE
877859
2849580
834203
812358
2838945
834378
2849599
847070
2853588
14182041
824755
801429
814911
2860851
2860223
2863710
629600
2845968
28575709
2835709
806510
2870970
2823514
835846
28554981
16281225
2860282
801054
11800100
28538080
847755
836311
2850287
894117
2828036
822434
805874
898341
822787
876313
809764
894656
825999
2817794
829285
2865578
2863079
28522710
807702
819913
30954398
809063
814067
1349295
28550820
849588

I d

FSI

144208
119152
104036
101746
168028
105875
169453
124288
166708
184188
114689
103921
106089
172740
165211
175708

170524
197644
161827
105743
174701
163174
103106
193701

168672
105397
152869
184241
133166
128396
170021
144253
162680
105069
101533
110250
118789
143065
106429
144934
106485
141152
129443
171168
175216
185492
107685
101671

103250
103658

192050
127448
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26-04-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Bernard Federi co

Bi anco Paol o

Bi nder Andrea

Bi si gnano G useppe

Bortol otti Francesc

Bozza Gabriele
Brini Dario
Brunel i G ovanni
Bruno El eonora
Budyi Danyl o
Buzzatti Francesco
Capal i ku Al eks
Cat t aneo Ugo
Centanore Al berto
Chi arandi ni Luca
Cont e Edoar do
Cote Frederic
Datteri Matteo

Di Pasqual e Karol
Fassi o Luca

Folin Gorgio

Gal of aro Gabriel e
G annoni Federico
Guerni eri Luca
Huber Benedi kt
Laneve G ulio
Lantini Marco
Lavorgna G ovanni
Li n Boyuan

Manel i G anl uca
Mant ovan G useppe
Mar angone Eri ck
Mar zatico Luca
Masci a Ger mano
Mortola Al berto

Ni ederstaetter Hara

Alari Luca
Orsatti Marcello
Pannel | a Leopol do
Papal e Carnel o
Pedoni Lorenzo
Pel osin Matteo
Perlin Enrico

Pet r osi no Ger mano
Pilo Sergio

Pin Ol ando

Fed
I TA
I TA
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I TA
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I TA
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FRA
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I TA
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GER
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I TA
I TA
I TA
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Proietti Cobas Jorgl|TA

Proietti Gorgio
Ranf agni St ef ano
Sharuda Kanelia
Soncin Denis
Tanburini Lorenzo
Vettor Lorenzo

Vi ncenti Leonardo
Viola Enrico

I TA
I TA
USA
I TA
I TA
Su

I TA
I TA

El o

FI DE
1730
1801
1836
1700
1921
1901
1787
1955
1727
1906
1888
1979
1702
1742
1730
1707
1831
1830
1647
1966
1655
1721
1829
1637
1781
1714
1968
1819
1774
2061
1788
1695
1959
1836
1946
1966
1796
1859
1934
1774
1964
1890
1660
1703
1695
1664
1773
1829
1910
1769
1960
1821
1811
1849
1845
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Pun
Fat

S0 @ e @Y e EH e =@ E e E SN SN G e O S e S R0 S S 00 2RSS @ S0 e e S s Y e N s

00
50
50
00
00
00
50
50
50
00
00
50
00
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00
50
00
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00
50
00
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00
00
00
00
00
50
00
50
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00
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50
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00
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00
50
50
50
00
00
00
50
50
50

Pun
Att WWwe

WPOMDIPODNEENERDSODIDOESODIERMHOODINOONONEDEWORNEENDEODNDNDDNGWN

47 0. 53
69 -1.19
95 -0. 45
66 -0. 66
19 -0.19
85 -0. 85
70 0.8
09 1.41
61 -0.11
10 -0.1
74 1. 26
02 1.48
58 -0.58
80 2.7
54 -1.54
40 3.1
57 -1.57
73 -0.73
80 -0.8
74 -1.24
87 1.13
81 0.19
30 0.7
26 1.74
22 -0.22
56 0. 44
37 -0.37
77 -0.77
12 0. 88
93 0. 57
82 0.18
98 1.52
41 0. 59
76 -1.76
91 -0.91
60 -3.1
09 -0.59
89 -0. 89
31 0.19
26 -0. 26
65 0. 85
92 -1.92
66 0. 34
75 -2.25
70 1.3
69 -0. 69
58 0. 92
38 0. 12
62 -0.12
56 - 0. 56
47 0. 53
68 -0. 68
89 0. 61
98 -0. 48

.00 1.5

Med
Avv.
1842
1782
1788
1742
1844
1753
1872
1889
1823
1841
1862
1923
1761
1930
1787
1951
1760
1807
1799
1831
1796
1794
1849
1771
1755
1814
1793
1789
1813
1897
1859
1862
1862
1809
1792
1723
1787
1708
1847
1959
1835
1735
1829
1732
1854
1721
1869
1841
1827
1821
1854
1801
1878
1782
1897

Per f

1793
1680
1789
1618
1895
1804
1873
2120
1721
1891
2021
2154
1575
2033
1515
2054
1636
1758
1527
1832
1797
1745
1900
1822
1755
1765
1924
1740
1864
2128
1810
1863
2021
1652
1843
1622
1731
1759
1950
1224
2066
1686
1700
1332
1777
1529
1869
1842
1849
1636
2013
1752
1879
1807
2000

Anno

Nasc

1986
2007
1975
1949
2005
1958
2008
1992
2004
2008
1989
1961
1957
2007
2003
2008
1961
2000
2007
1976
2009
1994
1970
2005
2009
2007
1956
1960
2009
1993
1954
2009
1998
2007
1979
1962
1973
1968
1996
1955
1999
1981
1987
1981
2009
2011
2008
1959
1979
1994
1969
1963
2004
2012
1990

TZTZTZTZTZLTZTZTZLTELEETTZETZLIZTZTIZLIETELEETZETZEIZTIZTIZEIETIEETZEZTEIEZEIZEIZEZIZEZEZETEZEZEZEZEZEZTZEZEZEIZEZIZEZEZEZZZIMNZZZZEZEZIZEZZEZX O

1D

FI DE
877859
2849580
834203
812358
2838945
834378
2849599
847070
2853588
14182041
824755
801429
814911
2860851
2860223
2863710
629600
2845968
2835709
806510
2870970
2823514
835846
28554981
16281225
2860282
801054
11800100
28538080
847755
836311
2850287
894117
2828036
822434
805874
898341
822787
876313
809764
894656
825999
2817794
829285
2865578
2863079
28522710
807702
819913
30954398
809063
814067
1349295
28550820
849588

1D

FSI

144208
119152
104036
101746
168028
105875
169453
124288
166708
184188
114689
103921
106089
172740
165211
175708

170524
161827
105743
174701
163174
103106
193701

168672
105397
152869
184241
133166
128396
170021
144253
162680
105069
101533
110250
118789
143065
106429
144934
106485
141152
129443
171168
175216
185492
107685
101671

103250
103658

192050
127448
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica ESVNEEEIFNITES (2208010B)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
31 1IN De Bennassuti Rober I TA 1798 0 0.00 3.60 0.4 12 1793 1636 1956 M 197644
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Maneli G anluca ITA 2061 | 29 NC \Vettor Lorenzo Su 1811 1 - O

2 30 1IN Bianco Paol o ITA 1801 | 2 NC Capal i ku Al eks ITA 1979 0 - 1

3 3 M Lantini Marco ITA 1968 | 31 1IN De Bennassuti Robert ITA 1798 1 - 0

4 32 1IN dlari Luca ITA 1796 | 4 CM Fassio Luca ITA 1966 0 - 1

5 5 NC Niederstaetter Haral ITA 1966 | 33 1N Mantovan G useppe ITA 1788 0 - 1

6 34 NC Brini Dario ITA 1787 | 6 CM  Pedoni Lorenzo ITA 1964 0 - 1

7 7 CM Soncin Denis ITA 1960 | 35 NC Huber Benedi kt GER 1781 1 - 0

8 37 CM Papal e Carnel o ITA 1774 | 8 CM Marzatico Luca ITA 1959 0 - 1

9 9 IN Brunelli G ovanni ITA 1955 | 36 1N Lin Boyuan ITA 1774 1 - 0
10 38 1IN Proietti Cobas Jorge ITA 1773 | 10 CM Mrtola Al berto ITA 1946 0 - 1
11 11 1IN Pannella Leopol do ITA 1934 | 39 NC Sharuda Kanelia USA 1769 1 - O
12 40 1IN Centanore Al berto ITA 1742 | 12 NC Bortolotti Francesco ITA 1921 Apn- A
13 13 CM Ranfagni Stefano ITA 1910 | 41 NC Bernard Federico ITA 1730 Ap- A
14 42 2N Chiarandini Luca ITA 1730 | 14 NC Budyi Danylo ITA 1906 0 - 1
15 15 CM Bozza Gabriele ITA 1901 | 43 NC Bruno Eleonora ITA 1727 Av- A
16 44 2N Galofaro Gabriele ITA 1721 | 16 1IN Pelosin Matteo ITA 1890 Awp- A
17 17 1IN Buzzatti Francesco ITA 1888 | 45 2N Laneve Gulio ITA 1714 Ap- A
18 46 1N Conte Edoardo ITA 1707 | 18 CM Osatti Mrcello ITA 1859 1 - O
19 20 NC Viola Enrico ITA 1845 | 47 1IN Petrosino Germano ITA 1703 1 - O
20 48 1IN Cattaneo Ugo ITA 1702 | 21 CM Binder Andrea ITA 1836 0 - 1
21 22 1IN Mascia Germano ITA 1836 | 49 CM Bisignano G useppe ITA 1700 1 - O
22 50 2N Marangone Erick ITA 1695 | 23 NC Cote Frederic FRA 1831 1 - O
23 24 NC  Datteri Mtteo ITA 1830 | 51 NC Pilo Sergio ITA 1695 1 - 0
24 53 NC Perlin Enrico ITA 1660 | 25 1IN G annoni Federico ITA 1829 Ap- A
25 26 1IN Proietti Gorgio ITA 1829 | 54 2N Folin Gorgio ITA 1655 1 - 0
26 55 2N D Pasqual e Karol ITA 1647 | 27 CM Tanburini Lorenzo ITA 1821 0 - 1
27 28 CM Lavorgna G ovanni ITA 1819 | 56 2N CGuernieri Luca ITA 1637 1 - 0
28 19 NC Vincenti Leonardo ITA 1849 | 0 - F
29 52 NC Pin Olando I TA 1664 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Budyi Danylo 1 ITA 1906 | 1 CM Maneli G anluca 1 ITA 2061 O - 1

2 2 NC Capal i ku Al eks 1 ITA 1979 | 20 NC Viola Enrico 1 ITA 1845 1 - O

3 21 CM Binder Andrea 1 ITA 1836 | 3 M Lantini Marco 1 ITA 1968 Apn- A
4 4 CM Fassi o Luca 1 ITA 1966 | 22 1IN Mascia CGermano 1 ITA 1836 1 - O

5 6 CM Pedoni Lorenzo 1 ITA 1964 | 24 NC Datteri Matteo 1 ITA 1830 Awp- A
6 26 1IN Proietti Gorgio 1 ITA 1829 | 7 CM  Soncin Denis 1 ITA 1960 0 - 1

7 8 CM  Marzatico Luca 1 ITA 1959 | 28 CM Lavorgna G ovanni 1 ITA 1819 1 - O

8 27 CM Tanburini Lorenzo 1 ITA 1821 | 9 IN Brunelli G ovanni 1 ITA 1955 0 - 1

9 10 CM Mortola Alberto 1 ITA 1946 | 46 1N Conte Edoardo 1 ITA 1707 0 - 1
10 33 1IN Mantovan G useppe 1 ITA 1788 | 11 IN Pannella Leopol do 1 ITA 1934 A%- A
11 12 NC Bortolotti Francesco 0.5 ITA 1921 | 50 2N Marangone Erick 1 ITA 1695 1 - O

12 43 NC Bruno El eonora 0.5 ITA 1727 | 13 CM Ranfagni Stefano 0.5 ITA 1910 0 - 1

13 45 2N Laneve Gulio 0.5 ITA 1714 | 15 CM Bozza Gabriele 0.5 ITA 1901 Ax- A
14 16 1N Pelosin Matteo 0.5 ITA 1890 | 40 1IN Centanore Al berto 0.5 ITA 1742 0 - 1
15 41 NC Bernard Federico 0.5 ITA 1730 | 17 1IN Buzzatti Francesco 0.5 ITA 1888 0 - 1

16 25 1IN G annoni Federico 0.5 ITA 1829 | 44 2N CGalofaro Gabriele 0.5 ITA 1721 1 - O
17 18 CM Osatti Marcello 0 ITA 1859 | 53 NC Perlin Enrico 0.5 ITA 1660 1 - O
18 39 NC Sharuda Kanelia 0 USA 1769 | 5 NC N ederstaetter Haral 0 ITA 1966 Ax- A
19 47 1N Petrosino Gernmano 0 ITA 1703 | 19 NC Vincenti Leonardo 0 ITA 1849 0 - 1
20 23 NC Cote Frederic 0 FRA 1831 | 38 1IN Proietti Cobas Jorge O ITA 1773 0 - 1
21 29 NC Vettor Lorenzo 0 SU 1811 | 42 2N Chiarandini Luca 0 ITA 1730 1 - O
22 49 CM Bisignano G useppe O ITA 1700 | 30 1N Bianco Paolo 0 ITA 1801 0 - 1
23 31 1IN De Bennassuti Robert O ITA 1798 | 48 1IN Cattaneo Ugo 0 ITA 1702 1 - O
24 51 NC Pilo Sergio 0 ITA 1695 | 32 1IN dlari Luca 0 ITA 1796 Aw- A
25 54 2N Folin Gorgio 0 ITA 1655 | 34 NC Brini Dario 0 ITA 1787 0 - 1
26 35 NC Huber Benedi kt 0 GER 1781 | 55 2N D Pasqual e Karol 0 ITA 1647 0 - 1
27 36 1N Lin Boyuan 0 ITA 1774 | 56 2N CGuernieri Luca 0 ITA 1637 1 - 0
28 37 CM Papale Carnelo 0 ITA 1774 | 0 - F
29 52 NC Pin Olando 0 I TA 1664 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Maneli G anluca 2 ITA 2061 | 8 CM Marzatico Luca 2 ITA 1959 1 - 0

2 7 CM Soncin Denis 2 ITA 1960 | 2 NC Capal i ku Al eks 2 ITA 1979 Ap- A
3 9 IN Brunelli G ovanni 2 ITA 1955 | 4 CM Fassio Luca 2 ITA 1966 1 - O

4 46 1N Conte Edoardo 2 ITA 1707 | 3 M Lantini Marco 1.5 ITA 1968 1 - 0

5 40 1N Centanore Al berto 1.5 ITA 1742 | 6 CM  Pedoni Lorenzo 1.5 ITA 1964 A- A
6 11 1IN Pannella Leopol do 1.5 ITA 1934 | 21 CM Binder Andrea 1.5 ITA 1836 1 - O

7 24 NC Datteri Mtteo 1.5 ITA 1830 | 12 NC Bortolotti Francescol.5 ITA 1921 0 - 1

8 13 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 1910 | 25 1IN G annoni Federico 1.5 ITA 1829 Ax- A
9 17 1N Buzzatti Francesco 1.5 ITA 1888 | 33 1N Mantovan G useppe 1.5 ITA 1788 1 - 0

10 28 CM Lavorgna G ovanni 1 ITA 1819 | 10 CM Mortola A berto 1 ITA 1946 0 - 1
11 30 1IN Bianco Paolo 1 I TA 1801 | 14 NC Budyi Danylo 1 ITA 1906 0 - 1
12 15 CM Bozza Gabriele 1 ITA 1901 | 29 NC \Vettor Lorenzo 1 SU 1811 Aw- A
13 34 NC Brini Dario 1 ITA 1787 | 18 CM Osatti Mrcello 1 ITA 1859 1 - O
14 19 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1849 | 31 1IN De Bennassuti Robert 1 ITA 1798 1 - 0
15 20 NC Viola Enrico 1 I TA 1845 | 36 1IN Lin Boyuan 1 ITA 1774 1 - 0
16 22 1N Mascia Germano 1 ITA 1836 | 45 2N Laneve Gulio 1 ITA 1714 1 - O
17 38 1IN Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1773 | 26 1IN Proietti Gorgio 1 ITA 1829 Ap- A
18 50 2N Marangone Erick 1 ITA 1695 | 27 CM Tanburini Lorenzo 1 ITA 1821 A%- A
19 55 2N Di Pasqual e Karol 1 ITA 1647 | 16 1IN Pelosin Matteo 0.5 ITA 1890 0 - 1
20 5 NC Niederstaetter Haral 0.5 ITA 1966 | 51 NC Pilo Sergio 0.5 ITA 1695 Aw- A
21 32 1IN dQlari Luca 0.5 ITA 1796 | 43 NC Bruno El eonora 0.5 ITA 1727 1 - 0
22 44 2N Galofaro Gabriele 0.5 ITA 1721 | 39 NC Sharuda Kanelia 0.5 USA 1769 0 - 1
23 53 NC Perlin Enrico 0.5 ITA 1660 | 41 NC Bernard Federico 0.5 ITA 1730 Aw- A
24 48 1IN Cattaneo Ugo 0 ITA 1702 | 23 NC Cote Frederic 0 FRA 1831 0 - 1
25 52 NC Pin Olando 0 ITA 1664 | 35 NC Huber Benedi kt 0 GER 1781 0 - 1
26 42 2N Chiarandini Luca 0 ITA 1730 | 49 CM Bisignano Guseppe 0 ITA 1700 1 - O
27 56 2N Quernieri Luca 0 ITA 1637 | 47 1IN Petrosino Germano 0 ITA 1703 1 - O
28 37 CM Papale Carnelo 0 ITA 1774 | 0 - F
29 54 2N Folin Gorgio 0 | TA 1655 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 46 1N Conte Edoardo 3 ITA 1707 | 1 CM  Mareli G anl uca 3 ITA 2061 Ap- A
2 2 NC Capal i ku Al eks 2.5 ITA 1979 | 9 IN Brunelli G ovanni & ITA 1955 1 - O

3 12 NC Bortolotti Francesco2.5 ITA 1921 | 7 CM  Soncin Denis 2.5 ITA 1960 Aw- A
4 17 1N Buzzatti Francesco 2.5 ITA 1888 | 11 1N Pannella Leopol do 2.5 ITA 1934 Aw- A
5 4 CM  Fassio Luca 2 ITA 1966 | 20 NC Viola Enrico 2 ITA 1845 0 - 1

6 6 CM Pedoni Lorenzo 2 ITA 1964 | 22 1IN Mascia Gernmano 2 ITA 1836 1 - O

7 8 CM  Marzatico Luca 2 I TA 1959 | 34 NC Brini Dario 2 ITA 1787 1 - 0

8 10 CM Mortola Alberto 2 ITA 1946 | 40 1N Centanore Al berto 2 ITA 1742 Ap- A
9 14 NC Budyi Danylo 2 ITA 1906 | 13 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 1910 Ap- A
10 25 1N G annoni Federico 2 ITA 1829 | 19 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1849 1 - O
11 3 M Lantini Marco 1.5 ITA 1968 | 32 IN dlari Luca 1.5 ITA 1796 1 - 0
12 27 CM Tanburini Lorenzo 1.5 ITA 1821 | 15 CM Bozza Gabriele 1.5 ITA 1901 1 - O
13 16 1IN Pelosin Matteo 1.5 ITA 1890 | 38 1IN Proietti Cobas Jorge 1.5 ITA 1773 Aw- A
14 21 CM Binder Andrea 1.5 ITA 1836 | 50 2N Marangone Erick 1.5 ITA 1695 A%- A
15 29 NC Vettor Lorenzo 1.5 SU 1811 | 24 NC  Datteri Matteo 1.5 ITA 1830 A%- A
16 33 1IN Mantovan G useppe 1.5 ITA 1788 | 26 1IN Proietti Gorgio 1.5 ITA 1829 0 - 1
17 39 NC Sharuda Kanelia 1.5 USA 1769 | 23 NC Cote Frederic 1 FRA 1831 0 - 1
18 41 NC Bernard Federico 1 ITA 1730 | 5 NC N ederstaetter Haral 1 ITA 1966 Ax- A
19 18 CM Osatti Marcello 1 I TA 1859 | 42 2N Chiarandini Luca 1 ITA 1730 1 - 0
20 45 2N Laneve Gulio 1 ITA 1714 | 28 CM Lavorgna G ovanni 1 ITA 1819 0 - 1
21 51 NC Pilo Sergio 1 ITA 1695 | 30 1N Bianco Paolo 1 ITA 1801 1 - O
22 31 1N De Bennassuti Robert 1 ITA 1798 | 53 NC Perlin Enrico 1 ITA 1660 Ax- A
23 35 NC Huber Benedi kt 1 CER 1781 | 54 2N Folin Gorgio 1 ITA 1655 1 - O
24 36 1IN Lin Boyuan 1 ITA 1774 | 55 2N Di Pasqual e Karol 1 ITA 1647 1 - 0
25 56 2N Quernieri Luca 1 ITA 1637 | 44 2N CGalofaro Gabriele 0.5 ITA 1721 Aw- A
26 43 NC Bruno El eonora 0.5 ITA 1727 | 48 1N Cattaneo Ugo 0 ITA 1702 1 - O
27 47 1N Petrosino Germano 0 ITA 1703 | 52 NC Pin Olando 0 ITA 1664 0 - 1
28 37 CM Papale Carnelo 0 ITA 1774 | 0 - F
29 49 CM Bisignano Guseppe 0 ITA 1700 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Maneli G anluca 3.5 ITA 2061 | 2 NC Capal i ku Al eks 3.5 ITA 1979 1 - 0

2 6 CM  Pedoni Lorenzo 3 ITA 1964 | 46 1N Conte Edoardo 3.5 ITA 1707 1 - O

3 7 CM  Soncin Denis 3 ITA 1960 | 17 1IN Buzzatti Francesco 3 ITA 1888 0 - 1

4 20 NC Viola Enrico 3 ITA 1845 | 8 CM Marzatico Luca 8 ITA 1959 1 - 0

5 9 IN Brunelli G ovanni 3 ITA 1955 | 12 NC Bortolotti Francesco 3 ITA 1921 1 - O

6 11 1IN Pannella Leopol do 3 ITA 1934 | 25 1IN @ annoni Federico 3 ITA 1829 1 - O

7 40 1IN Centanore Al berto 2.5 ITA 1742 | 3 M Lantini Marco 2.5 ITA 1968 Aw- A

8 26 1IN Proietti Gorgio 2.5 ITA 1829 | 10 CM Mortola Al berto 2.5 ITA 1946 Aw- A
9 13 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1910 | 27 CM Tanburini Lorenzo 2.5 ITA 1821 1 - O

10 19 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1849 | 14 NC Budyi Danylo 2.5 ITA 1906 O - 1

11 28 CM Lavorgna G ovanni 2 ITA 1819 | 4 CM Fassio Luca 2 ITA 1966 0 - 1

12 34 NC Brini Dario 2 ITA 1787 | 16 1IN Pelosin Matteo 2 ITA 1890 1 - O
13 50 2N Marangone Erick 2 ITA 1695 | 18 CM Osatti Mrcello 2 ITA 1859 0 - 1
14 38 1IN Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1773 | 21 CM Binder Andrea 2 ITA 1836 1 - O
15 22 1N Mascia Germano 2 I TA 1836 | 29 NC Vettor Lorenzo 2 Su 1811 0 - 1
16 24 NC Datteri Mtteo 2 ITA 1830 | 36 1N Lin Boyuan 2 ITA 1774 0 - 1
17 15 CM Bozza Gabriele 1.5 ITA 1901 | 51 NC Pilo Sergio 2 ITA 1695 Ap- A
18 5 NC Niederstaetter Haral 1.5 |ITA 1966 | 43 NC Bruno El eonora 1.5 ITA 1727 0 - 1

19 39 NC Sharuda Kanelia 1.5 USA 1769 | 31 1N De Bennassuti Robert 1.5 ITA 1798 0 - 1
20 32 1IN dQlari Luca 1.5 ITA 1796 | 56 2N CGuernieri Luca 1.5 ITA 1637 0 - 1
21 53 NC Perlin Enrico 1.5 ITA 1660 | 33 1IN Mantovan G useppe 1.5 ITA 1788 Ax- A
22 30 1N Bianco Paol o 1 ITA 1801 | 41 NC Bernard Federico 1.5 ITA 1730 A%- A
23 54 2N Folin Gorgio 1 ITA 1655 | 42 2N Chiarandini Luca 1 ITA 1730 1 - O
24 49 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1700 | 44 2N CGalofaro Gabriele 1 ITA 1721 0 - 1
25 55 2N D Pasqual e Karol 1 ITA 1647 | 45 2N Laneve Gulio 1 ITA 1714 0 - 1
26 52 NC Pin Olando 1 ITA 1664 | 48 1N Cattaneo Ugo 0 ITA 1702 0 - 1
27 23 NC Cote Frederic 2 FRA 1831 | 1- F
28 35 NC Huber Benedi kt 2 GER 1781 | 0 - F
29 37 CM Papale Carnelo 0 I TA 1774 | 0 - F
30 47 1IN Petrosino Germano 0 ITA 1703 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 1IN Brunelli G ovanni 4 ITA 1955 | 1 CM  Maneli G anluca 4.5 ITA 2061 Ap- A
2 17 1IN Buzzatti Francesco 4 ITA 1888 | 6 CM  Pedoni Lorenzo 4 ITA 1964 0 - 1

3 20 NC Viola Enrico 4 ITA 1845 | 11 1IN Pannella Leopol do 4 ITA 1934 Apn- A
4 2 NC Capal i ku Al eks 3.5 ITA 1979 | 13 CM Ranfagni Stefano 3.5 ITA 1910 1 - O

5 14 NC Budyi Danylo 3.5 ITA 1906 | 46 1N Conte Edoardo 3.5 ITA 1707 0 - 1

6 23 NC Cote Frederic 3 FRA 1831 | 3 M Lantini Marco 3 ITA 1968 0 - 1

7 4 OM Fassio Luca 3 ITA 1966 | 25 1N G annoni Federico 3 ITA 1829 A%- A
8 29 NC \Vettor Lorenzo 3 su 1811 | 7 CM  Soncin Denis 8 ITA 1960 0 - 1

9 8 CM  Marzatico Luca 3 ITA 1959 | 26 1IN Proietti Gorgio 3 ITA 1829 1 - 0
10 10 CM Mortola Al berto 3 ITA 1946 | 34 NC Brini Dario 8 ITA 1787 1 - 0
11 12 NC Bortolotti Francesco 3 ITA 1921 | 38 1IN Proietti Cobas Jorge 3 ITA 1773 1 - 0
12 18 CM Osatti Marcello 3 ITA 1859 | 40 1N Centanore Al berto 8 ITA 1742 Ap- A
13 36 1IN Lin Boyuan 3 ITA 1774 | 27 CM Tanburini Lorenzo 2.5 ITA 1821 1 - O
14 31 1IN De Bennassuti Robert 2.5 |ITA 1798 | 51 NC Pilo Sergio 2.5 ITA 1695 1 - 0
15 43 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA 1727 | 56 2N CQuernieri Luca 2.5 ITA 1637 0 - 1
16 33 1IN Mantovan G useppe 2 ITA 1788 | 15 CM Bozza Gabriele 2 ITA 1901 0 - 1
17 16 1N Pelosin Mtteo 2 ITA 1890 | 35 NC Huber Benedikt 2 GER 1781 Av- A
18 41 NC Bernard Federico 2 ITA 1730 | 19 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1849 Ax- A
19 21 CM Binder Andrea 2 ITA 1836 | 53 NC Perlin Enrico 2 ITA 1660 1 - O
20 44 2N Galofaro Gabriele 2 ITA 1721 | 22 1IN Mascia CGermano 2 ITA 1836 1 - O
21 45 2N Laneve Gulio 2 ITA 1714 | 24 NC Datteri Mtteo 2 ITA 1830 A% - A
22 54 2N Folin Gorgio 2 ITA 1655 | 28 CM Lavorgna G ovanni 2 ITA 1819 1 - O
23 5 NC Nederstaetter Haral 1.5 ITA 1966 | 50 2N Marangone Erick 2 ITA 1695 A%- A
24 30 1IN Bianco Paol o 1.5 ITA 1801 | 39 NC Sharuda Kanelia 1.5 USA 1769 1 - O
25 42 2N Chiarandini Luca 1 ITA 1730 | 32 1IN dlari Luca 1.5 ITA 1796 0 - 1
26 48 1N Cattaneo Ugo 1 ITA 1702 | 47 AIN Petrosino Gernano 1 ITA 1703 A% - A
27 49 CM Bisignano Guseppe 1 ITA 1700 | 52 NC Pin Olando 1 ITA 1664 1 - O
28 55 2N D Pasqual e Karol 1 I TA 1647 | 1 - F
29 37 CM Papale Carnelo 0 I TA 1774 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 v Mneli Ganluca 5 ITA 2061 | 6 CM  Pedoni Lorenzo 5 ITA 1964 Ap- A
2 11 1IN Pannella Leopol do 4.5 ITA 1934 | 2 NC Capal i ku Al eks 4.5 ITA 1979 0 - 1

3 46 1N Conte Edoardo 4.5 ITA 1707 | 9 IN Brunelli G ovanni 4.5 ITA 1955 0 - 1

4 8 M Lantini Marco 4 ITA 1968 | 20 NC Viola Enrico 4.5 |ITA 1845 1 - 0

5 7 CM  Soncin Denis 4 ITA 1960 | 36 1N Lin Boyuan 4 ITA 1774 1 - 0

6 12 NC Bortolotti Francesco 4 ITA 1921 | 8 CM Marzatico Luca 4 ITA 1959 0 - 1

7 10 CM Mortola Alberto 4 ITA 1946 | 17 1IN Buzzatti Francesco 4 ITA 1888 0 - 1

8 40 1IN Centanore Al berto 3.5 ITA 1742 | 4 CM Fassio Luca 3.5 ITA 196 1 - 0

9 13 CM Ranfagni Stefano 3.5 ITA 1910 | 31 1N De Bennassuti Robert 3.5 ITA 1798 Aw- A
10 25 1N @ annoni Federico 3.5 ITA 1829 | 14 NC Budyi Danylo 3.5 ITA 1906 Aw- A
11 56 2N Quernieri Luca 3.5 ITA 1637 | 18 CM Orsatti Mrcello 3.5 ITA 1859 Aw- A
12 15 CM Bozza Gabriele 3 ITA 1901 | 44 2N Galofaro Gabriele 3 ITA 1721 1 - 0

13 34 NC Brini Dario 3 ITA 1787 | 21 CM Binder Andrea 3 ITA 1836 Ap- A
14 23 NC Cote Frederic 3 FRA 1831 | 54 2N Folin Gorgio 8 ITA 1655 0 - 1
15 26 1IN Proietti Gorgio 3 ITA 1829 | 29 NC \Vettor Lorenzo 3 Su 1811 Aw- A
16 38 1N Proietti Cobas Jorge 3 ITA 1773 | 24 NC Datteri Mtteo 2.5 ITA 1830 Aw- A
17 51 NC Pilo Sergio 2.5 ITA 1695 | 16 1IN Pelosin Matteo 2.5 ITA 1890 Aw- A
18 19 NC Vincenti Leonardo 2.5 |ITA 1849 | 43 NC Bruno El eonora 2.5 ITA 1727 1 - 0

19 27 CM Tanburini Lorenzo 2.5 ITA 1821 | 41 NC Bernard Federico 2.5 ITA 1730 Aw- A
20 50 2N Marangone Erick 2.5 ITA 1695 | 30 1IN Bianco Paolo 2.5 ITA 1801 1 - 0
21 35 NC Huber Benedi kt 2.5 GER 1781 | 45 2N Laneve Gulio 2.5 ITA 1714 Ap- A
22 53 NC Perlin Enrico 2 ITA 1660 | 5 NC N ederstaetter Haral 2 ITA 1966 A%- A
23 22 1N Mascia Gernano 2 ITA 1836 | 33 1N Mantovan G useppe 2 ITA 1788 0 - 1
24 28 CM Lavorgna G ovanni 2 ITA 1819 | 55 2N D Pasqual e Karol 2 ITA 1647 1 - O
25 47 1IN Petrosino Germano 1.5 ITA 1703 | 49 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1700 O - 1
26 39 NC Sharuda Kanelia 1.5 USA 1769 | 48 1IN Cattaneo Ugo 1.5 ITA 1702 A% - A
27 32 1IN dlari Luca 2.5 ITA 1796 | 0 - F
28 42 2N Chiarandini Luca 1 ITA 1730 | 1 - F
29 52 NC Pin Olando 1 ITA 1664 | 0 - F
30 37 CM Papale Carnelo 0 ITA 1774 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

cM I TA El o FI DE: 2061 Perf: 2128 Media: 1897.29 WW: 0.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 29 NC \Vettor Lorenzo SuU 1811 250 0.81 1 1 1

2 N 14 NC Budyi Danylo I TA 1906 155 0.71 1 2 2

3 B 8 CM Marzatico Luca I TA 1959 102 0.64 1 3 3

4 N 46 1N Conte Edoardo I TA 1707 354 0.89 Ay 3 3

5 B 2 NC Capaliku Al eks I TA 1979 82 0.61 1 4 4

6 N9 1IN Brunelli G ovanni I TA 1955 106 0.64 Ay 4 4

7 B 6 CM  Pedoni Lorenzo I TA 1964 97 0.63 Ay 4 4
4,93 4 4

NC ITA El o FI DE: 1979 Perf: 2154 Media: 1923.71 WWe: 1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 1IN Bianco Paol o I TA 1801 178 0.73 1 1 1
2 B 20 NC Viola Enrico I TA 1845 134 0.68 1 2 2
3 N7 CM  Soncin Denis I TA 1960 19 0.53 Ay 2 2
4 B9 IN Brunelli G ovanni I TA 1955 24 0.53 1 3 3
5 N1 CM  Maneli G anluca I TA 2061 -82 0.39 O 3 3
6 B 13 CM Ranfagni Stefano I TA 1910 69 0.6 1 4 4
7 N 11 1IN Pannella Leopol do I TA 1934 45 0.56 1 5 5
4.02 5 5

M I TA El o FI DE: 1968 Perf: 1924 Media: 1793.57 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 1IN De Bennassuti Roberto I TA 1798 1 0 1
2 N 21 CM Bi nder Andrea I TA 1836 132 0.68 Ay 0 1
3 N 46 1IN Conte Edoardo I TA 1707 261 0.82 0 0 1
4 B 32 1IN dlari Luca I TA 1796 172 0.73 1 1 2
5 N 40 1IN Centanore Al berto I TA 1742 226 0.79 Ay 1 2
6 N 23 NC Cote Frederic FRA 1831 137 0.68 1 2 3
7 B 20 NC Viola Enrico | TA 1845 123 0.67 1 3 4
4,37 3 4

CcM I TA El o FI DE: 1966 Perf: 1832 Media: 1831.71 WWw: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 1IN dQlari Luca I TA 1796 170 0.72 1 1 1
2 B 22 IN Mascia Germano I TA 1836 130 0.68 1 2 2
3 N9 IN Brunelli G ovanni I TA 1955 11 0.52 0 2 2
4 B 20 NC Viola Enrico | TA 1845 121 0.66 O 2 2
5 N 28 CM Lavorgna G ovanni I TA 1819 147 0.7 1 3 3
6 B 25 IN @ annoni Federico I TA 1829 137 0.68 Ay 3 3
7 N 40 1IN Centanore Alberto I TA 1742 224 0.78 0 3 3
4.74 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

NC I TA El o FI DE: 1966 Perf: 1622 Media: 1723.43 WWw: -3.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 1IN Mantovan G useppe I TA 1788 178 0.73 O 0 0
2 N 39 NC Sharuda Kanelia USA 1769 197 0.75 Ay 0 0
3 B51 NC Pilo Sergio I TA 1695 271 0.83 Ay 0 0
4 N 41 NC Bernard Federico ITA 1730 236 0.8 Ay 0 0
5 B 43 NC Bruno El eonora I TA 1727 239 0.8 0 0 0
6 B 50 2N Marangone Erick I TA 1695 271 0.83 Ay 0 0
7 N 53 NC Perlin Enrico I TA 1660 306 0.86 Ay 0 0
5.6 0 0

cM I TA El o FI DE: 1964 Perf: 2066 Media: 1835.86 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 NC Brini Dario I TA 1787 177 0.73 1 1 1
2 B 24 NC Datteri Mtteo I TA 1830 134 0.68 Ay 1 1
3 N 40 1IN Centanore Al berto I TA 1742 222 0.78 Ay 1 1
4 B 22 1N Mascia Gernmano | TA 1836 128 0.67 1 2 2
5 B 46 1N Conte Edoardo I TA 1707 257 0.82 1 3 3
6 N 17 1IN Buzzatti Francesco I TA 1888 76 0.6 1 4 4
7 N1 CM  Maneli G anluca I TA 2061 -97 0.37 Ay 4 4
4. 65 4 4

CcM | TA El o FI DE: 1960 Perf: 2013 Media: 1854.71 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC  Huber Benedi kt CGER 1781 179 0.73 1 1 1
2 N 26 1IN Proietti Gorgio I TA 1829 131 0.68 1 2 2
3 B2 NC Capaliku Al eks I TA 1979 -19 0.47 Ay 2 2
4 N 12 NC Bortolotti Francesco I TA 1921 39 0.55 Ay 2 2
5 B 17 1IN Buzzatti Francesco I TA 1888 72 0.6 0 2 2
6 N 29 NC Vettor Lorenzo SuU 1811 149 0.7 1 3 3
7 B 36 1IN Lin Boyuan I TA 1774 186 0.74 1 4 4
4. 47 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1959 Perf: 2021 Media: 1862.29 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 CM Papale Carnelo I TA 1774 185 0.74 1 1 1
2 B 28 CM Lavorgna G ovanni I TA 1819 140 0.69 1 2 2
3 N1 CM  Maneli G anluca | TA 2061 -102 0.36 O 2 2
4 B 34 NC Brini Dario | TA 1787 172 0.73 1 3 3
5 N 20 NC Viola Enrico | TA 1845 114 0.66 O 3 3
6 B 26 1N Proietti Gorgio | TA 1829 130 0.68 1 4 4
7 N 12 NC Bortolotti Francesco I TA 1921 38 0.55 1 5 5
4. 41 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

IN I TA El o FI DE: 1955 Perf: 2120 Media: 1889.86 WW: 1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 1N Lin Boyuan I TA 1774 181 0.74 1 1 1
2 N 27 CM Tanburini Lorenzo I TA 1821 134 0.68 1 2 2
3 B 4 CM Fassio Luca | TA 1966 -11 0.48 1 3 3
4 N 2 NC Capal i ku Al eks I TA 1979 -24 0.47 O 3 3
5 B 12 NC Bortolotti Francesco I TA 1921 34 0.55 1 4 4
6 B 1 CM  Maneli G anluca I TA 2061 -106 0.36 Ay 4 4
7 N 46 1IN Conte Edoardo I TA 1707 248 0.81 1 5 5
4. 09 5 5

CcM I TA El o FI DE: 1946 Perf: 1843 Media: 1792.14 WWe: -0.91
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 IN Proietti Cobas Jorge I TA 1773 173 0.73 1 1 1
2 B 46 1IN Conte Edoardo I TA 1707 239 0.8 0 1 1
3 N 28 CM Lavorgna G ovanni I TA 1819 127 0.67 1 2 2
4 B 40 1N Centanore Al berto I TA 1742 204 0.76 Ay 2 2
5 N 26 IN Proietti Gorgio I TA 1829 117 0.66 Ay 2 2
6 B 34 NC Brini Dario I TA 1787 159 0.71 1 3 3
7 B 17 1IN Buzzatti Francesco | TA 1888 58 0.58 0 3 3
4.91 3 3

IN I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1950 Media: 1847.71 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Sharuda Kanelia USA 1769 165 0.72 1 1 1
2 N 33 1N Mantovan G useppe I TA 1788 146 0.7 Ay 1 1
3 B 21 CM Binder Andrea | TA 1836 98 0.63 1 2 2
4 N 17 1IN Buzzatti Francesco | TA 1888 46 0.56 Ay 2 2
5 B 25 1IN @G annoni Federico I TA 1829 105 0.64 1 3 3
6 N 20 NC Viola Enrico I TA 1845 89 0.62 Ay 3 3
7 B 2 NC Capaliku Al eks I TA 1979 -45 0.44 0 3 3
4,31 3 3

NC | TA El o FIDE: 1921 Perf: 1895 Media: 1844.86 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Centanore Al berto I TA 1742 179 0.73 Ay 0 0
2 B 50 2N Marangone Erick I TA 1695 226 0.79 1 1 1
3 N 24 NC Datteri Matteo I TA 1830 91 0.62 1 2 2
4 B 7 CM  Soncin Denis I TA 1960 -39 0.45 Ay 2 2
5 N9 IN Brunelli G ovanni | TA 1955 -34 0.45 0 2 2
6 B 38 IN Proietti Cobas Jorge I TA 1773 148 0.7 1 3 3
7 B 8 CM Marzatico Luca I TA 1959 -38 0.45 O 3 3
4.19 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

cM I TA El o FI DE: 1910 Perf: 1849 Media: 1827.14 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Bernard Federico ITA 1730 180 0.74 Ay 0 0
2 N 43 NC Bruno El eonora I TA 1727 183 0.74 1 1 1
3 B 25 1IN G annoni Federico | TA 1829 81 0.61 Ay 1 1
4 N 14 NC Budyi Danylo I TA 1906 4 0.51 Av 1 1
5 B 27 CM Tanburini Lorenzo I TA 1821 89 0.62 1 2 2
6 N 2 NC Capaliku Al eks I TA 1979 -69 0.4 O 2 2
7 B 31 1IN De Bennassuti Roberto I TA 1798 Ay 2 2
3.62 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1906 Perf: 1891 Media: 1841.00 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 2N  Chiarandini Luca ITA 1730 176 0.73 1 1 1
2 B 1 CM Maneli G anl uca I TA 2061 -1550.29 O 1 1
3 N 30 1IN Bianco Paolo I TA 1801 105 0.64 1 2 2
4 B 13 CM Ranfagni Stefano ITA 1910 -4 0.49 Ay 2 2
5 N 19 NC Vincenti Leonardo I TA 1849 57 0.58 1 3 3
6 B 46 1N Conte Edoardo I TA 1707 199 0.76 O 3 3
7 N 25 1IN G annoni Federico I TA 1829 77 0.61 Ay 3 3
4.1 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1901 Perf: 1804 Media: 1753.86 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Bruno El eonora I TA 1727 174 0.73 Ay 0 0
2 N 45 2N Laneve Gulio ITA 1714 187 0.74 Ay 0 0
3 B 29 NC \Vettor Lorenzo Su 1811 90 0.62 Ay 0 0
4 N 27 CM Tanburini Lorenzo | TA 1821 80 0.61 O 0 0
5 B 51 NC Pilo Sergio I TA 1695 206 0.76 Ay 0 0
6 N 33 1IN Mantovan G useppe I TA 1788 113 0.65 1 1 1
7 B 44 2N Glofaro Gabriele I TA 1721 180 0.74 1 2 2
4. 85 2 2

IN I TA El o FI DE: 1890 Perf: 1686 Media: 1735.14 WW: -1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 2N Galofaro Gabriele ITA 1721 169 0.72 A 0 0
2 B 40 1IN Centanore Al berto I TA 1742 148 0.7 0 0 0
3 N 55 2N D Pasqual e Karol | TA 1647 243 0.8 1 1 1
4 B 38 1IN Proietti Cobas Jorge I TA 1773 117 0.66 Ay 1 1
5 N34 NC Brini Dario I TA 1787 103 0.64 O 1 1
6 B 35 NC Huber Benedi kt CGER 1781 109 0.65 Ay 1 1
7 N51 NC Pilo Sergio I TA 1695 195 0.75 Ay 1 1
4,92 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

IN I TA El o FI DE: 1888 Perf: 2021 Media: 1862.29 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 2N Laneve Gulio ITA 1714 174 0.73 Ay 0 0
2 N 41 NC Bernard Federico I TA 1730 158 0.71 1 1 1
3 B 33 1N Mantovan G useppe I TA 1788 100 0.64 1 2 2
4 B 11 1IN Pannella Leopol do I TA 1934 -46 0.44 Ay 2 2
5 N 7 CM  Soncin Denis I TA 1960 -72 0.4 1 3 3
6 B 6 CM  Pedoni Lorenzo I TA 1964 -76 0.4 O 3 3
7 N10 CM Mrtola Alberto | TA 1946 -58 0.42 1 4 4
3.74 4 4

CcM ITA El o FI DE: 1859 Perf: 1759 Media: 1708.29 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 1IN Conte Edoardo I TA 1707 152 0.7 0 0 0
2 B 53 NC Perlin Enrico I TA 1660 199 0.76 1 1 1
3 N34 NC Brini Dario I TA 1787 72 0.6 O 1 1
4 B 42 2N Chiarandini Luca I TA 1730 129 0.67 1 2 2
5 N 50 2N Marangone Erick I TA 1695 164 0.72 1 3 3
6 B 40 1IN Centanore Al berto I TA 1742 117 0.66 Ay 3 3
7 N 56 2N Quernieri Luca I TA 1637 222 0.78 Ay 3 3
4. 89 3 3

NC I TA El o FI DE: 1849 Perf: 1807 Media: 1782.17 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 47 1IN Petrosino Gernano I TA 1703 146 0.7 1 1 1
3 B 31 1IN De Bennassuti Roberto I TA 1798 1 1 2
4 N 25 1IN G annoni Federico | TA 1829 20 0.53 0 1 2
5 B 14 NC Budyi Danylo I TA 1906 -57 0.42 0 1 2
6 N 41 NC Bernard Federico I TA 1730 119 0.66 Ay 1 2
7 B 43 NC Bruno El eonora I TA 1727 122 0.67 1 2 3
2.98 2 3

NC I TA El o FI DE: 1845 Perf: 2000 Media: 1897.57 WWw: 1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 1IN Petrosino Gernano I TA 1703 142 0.69 1 1 1
2 N2 NC Capaliku Al eks I TA 1979 -1340.32 0 1 1
3 B 36 1IN Lin Boyuan I TA 1774 71 0.6 1 2 2
4 N 4 CM Fassio Luca | TA 1966 -1210.34 1 3 3
5 B 8 CM Marzatico Luca I TA 1959 -1140.34 1 4 4
6 B 11 1N Pannella Leopol do I TA 1934 -89 0.38 Ay 4 4
7 N 3 M Lantini Marco I TA 1968 -1230.33 0 4 4
3 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

CM ITA El o FI DE: 1836 Perf: 1789 Media: 1788.43 WW: -0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 48 1N Cattaneo Ugo I TA 1702 134 0.68 1 1 1
2 B3 M Lantini Marco | TA 1968 -1320.32 Ay 1 1
3 N 11 1IN Pannella Leopol do I TA 1934 -98 0.37 0 1 1
4 B 50 2N Marangone Erick I TA 1695 141 0.69 Ay 1 1
5 N 38 1IN Proietti Cobas Jorge I TA 1773 63 0.59 O 1 1
6 B 53 NC Perlin Enrico | TA 1660 176 0.73 1 2 2
7 N3 NC Brini Dario | TA 1787 49 0.57 Ay 2 2
3.95 2 2

IN ITA El o FI DE: 1836 Perf: 1652 Media: 1809.14 WW: -1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CM Bisignhano G useppe I TA 1700 136 0.68 1 1 1
2 N4 CM Fassio Luca I TA 1966 -1300.32 0 1 1
3 B 45 2N Laneve Gulio ITA 1714 122 0.67 1 2 2
4 N 6 CM  Pedoni Lorenzo I TA 1964 -128 0.33 0 2 2
5 B 29 NC Vettor Lorenzo SuU 1811 25 0.53 O 2 2
6 N 44 2N Galofaro Gabriele ITA 1721 115 0.66 O 2 2
7 B 33 1IN Mantovan G useppe I TA 1788 48 0.57 O 2 2
3.76 2 2

NC FRA El o FI DE: 1831 Perf: 1636 Media: 1760.33 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 2N Marangone Erick I TA 1695 136 0.68 0 0 0
2 B 38 1IN Proietti Cobas Jorge I TA 1773 58 0.58 0 0 0
3 N 48 1N Cattaneo Ugo I TA 1702 129 0.67 1 1 1
4 N 39 NC Sharuda Kanelia USA 1769 62 0.59 1 2 2
5 0 1 F 2 3
6 B 3 M Lantini Marco I TA 1968 -1370.32 0 2 3
7 B 54 2N Folin Gorgio | TA 1655 176 0.73 0 2 3
3.57 2 3

NC I TA El o FI DE: 1830 Perf: 1758 Media: 1807.43 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 51 NC Pilo Sergio I TA 1695 135 0.68 1 1 1
2 N 6 CM Pedoni Lorenzo I TA 1964 -134 0.32 Ay 1 1
3 B 12 NC Bortolotti Francesco I TA 1921 -91 0.38 0 1 1
4 N 29 NC \Vettor Lorenzo SuU 1811 19 0.53 Ay 1 1
5 B 36 1IN Lin Boyuan I TA 1774 56 0.58 0 1 1
6 N 45 2N Laneve Gulio I TA 1714 116 0.66 Ay 1 1
7 N 38 IN Proietti Cobas Jorge I TA 1773 57 0.58 Ay 1 1
3.73 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

IN I TA El o FI DE: 1829 Perf: 1900 Media: 1849.43 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N53 NC Perlin Enrico I TA 1660 169 0.72 Ay 0 0
2 B 44 2N Galofaro Gabriele I TA 1721 108 0.65 1 1 1
3 N 13 CM Ranfagni Stefano I TA 1910 -81 0.39 Ay 1 1
4 B 19 NC Vincenti Leonardo I TA 1849 -20 0.47 1 2 2
5 N 11 1IN Pannella Leopol do I TA 1934 -1050.36 O 2 2
6 N 4 CM Fassio Luca I TA 1966 -137 0.32 Ay 2 2
7 B 14 NC Budyi Danylo I TA 1906 -77 0.39 Ay 2 2
3.3 2 2

IN ITA El o FI DE: 1829 Perf: 1842 Media: 1841.71 WW: 0.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B54 2N Folin Gorgio | TA 1655 174 0.73 1 1 1

2 B7 CM  Soncin Denis I TA 1960 -1310.32 0 1 1

3 N 3 1IN Proietti Cobas Jorge I TA 1773 56 0.58 Ay 1 1

4 N 33 1N Mantovan G useppe I TA 1788 41 0.56 1 2 2

5 B 10 CM Mrtola Al berto I TA 1946 -117 0.34 Ay 2 2

6 N 8 CM  Marzatico Luca I TA 1959 -1300.32 O 2 2

7 B 29 NC \Vettor Lorenzo Su 1811 18 0.53 Ay 2 2
3.38 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1821 Perf: 1752 Media: 1801.71 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 2N D Pasqual e Karol | TA 1647 174 0.73 1 1 1
2 B9 1IN Brunelli G ovanni I TA 1955 -1340.32 0 1 1
3 N 50 2N Marangone Erick I TA 1695 126 0.67 Ay 1 1
4 B 15 CM Bozza Gabriele I TA 1901 -80 0.39 1 2 2
5 N 13 CM Ranfagni Stefano I TA 1910 -89 0.38 0 2 2
6 N 36 1IN Lin Boyuan I TA 1774 47 0.57 0 2 2
7 B 41 NC Bernard Federico I TA 1730 91 0.62 Ay 2 2
3.68 2 2

CcM ITA El o FI DE: 1819 Perf: 1740 Media: 1789.14 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 2N Quernieri Luca | TA 1637 182 0.74 1 1 1
2 N8 CM Marzatico Luca I TA 1959 -1400.31 O 1 1
3 B 10 CM Mrtola Alberto I TA 1946 -127 0.33 0 1 1
4 N 45 2N Laneve Gulio ITA 1714 105 0.64 1 2 2
5 B 4 CM Fassio Luca | TA 1966 -147 0.3 0 2 2
6 N 54 2N  Folin Gorgio I TA 1655 164 0.72 O 2 2
7 B 55 2N D Pasqual e Karol I TA 1647 172 0.73 1 3 3
3.77 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana l J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

NC Su El o FI DE: 1811 Perf: 1879 Media: 1878.14 WW: 0.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 CM Maneli G anluca I TA 2061 -2500.19 0 0 0
2 B 42 2N Chiarandini Luca ITA 1730 81 0.61 1 1 1
3 N 15 CM Bozza Gabriele I TA 1901 -90 0.38 Ay 1 1
4 B 24 NC Datteri Mtteo I TA 1830 -19 0.47 Ay 1 1
5 N 22 1IN Mascia Germano I TA 1836 -25 0.47 1 2 2
6 B 7 CM  Soncin Denis I TA 1960 -1490.3 O 2 2
7 N 26 1IN Proietti Gorgio I TA 1829 -18 0.47 Ay 2 2
2.89 2 2

IN I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1680 Media: 1782.00 WWw: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Capaliku Al eks I TA 1979 -178 0.27 O 0 0
2 N 49 CM Bisignano G useppe I TA 1700 101 0.64 1 1 1
3 B 14 NC Budyi Danylo I TA 1906 -1050.36 O 1 1
4 N51 NC Pilo Sergio I TA 1695 106 0.64 O 1 1
5 B 41 NC Bernard Federico I TA 1730 71 0.6 Ay 1 1
6 B 39 NC Sharuda Kanelia USA 1769 32 0.54 1 2 2
7 N 50 2N Marangone Erick I TA 1695 106 0.64 O 2 2
3.69 2 2

IN |ITA Elo Italia: 1798 Variaz: 12 Perf: 1636 Media: 1793. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 M Lantini Marco I TA 1968 -1700.28 0 0 0
2 B 48 1IN Cattaneo Ugo I TA 1702 96 0.63 1 1 1
3 N 19 NC Vincenti Leonardo | TA 1849 -51 0.43 0 1 1
4 B 53 NC Perlin Enrico I TA 1660 138 0.69 Ay 1 1
5 N 39 NC Sharuda Kanelia USA 1769 29 0.54 1 2 2
6 B 51 NC Pilo Sergio I TA 1695 103 0.64 1 3 3
7 N 13 CM Ranfagni Stefano I TA 1910 -1120.35 Ay 3 3
3.56 3 3

IN I TA El o FI DE: 1796 Perf: 1731 Media: 1787.17 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM Fassio Luca | TA 1966 -1700.28 0 0 0
2 N 51 NC Pilo Sergio I TA 1695 101 0.64 Ay 0 0
3 B 43 NC Bruno El eonora I TA 1727 69 0.6 1 1 1
4 N 3 M Lantini Marco | TA 1968 -172 0.27 0 1 1
5 B 56 2N Cuernieri Luca I TA 1637 159 0.71 O 1 1
6 N 42 2N  Chiarandini Luca ITA 1730 66 0.59 1 2 2
7 0 0 F 2 2
3.09 2 2
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S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana l J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

IN ITA El o FI DE: 1788 Perf: 1810 Media: 1859.14 WWe: 0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC Niederstaetter Harald I TA 1966 -178 0.27 1 1 1
2 B 11 1N Pannella Leopol do I TA 1934 -146 0.3 Ay 1 1
3 N 17 1IN Buzzatti Francesco | TA 1888 -1000.36 O 1 1
4 B 26 1IN Proietti Gorgio I TA 1829 -41 0.44 0 1 1
5 N 53 NC Perlin Enrico I TA 1660 128 0.67 Ay 1 1
6 B 15 CM Bozza Gabriele I TA 1901 -1130.35 0 1 1
7 N 22 1IN Mascia Germano | TA 1836 -48 0.43 1 2 2
2.82 2 2

NC I TA El o FI DE: 1787 Perf: 1873 Media: 1872.71 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 CM  Pedoni Lorenzo I TA 1964 -177 0.27 O 0 0
2 N54 2N Folin Gorgio | TA 1655 132 0.68 1 1 1
3 B 18 CM Osatti Mrcello | TA 1859 -72 0.4 1 2 2
4 N 8 CM Marzatico Luca | TA 1959 -172 0.27 0 2 2
5 B 16 1N Pelosin Mtteo | TA 1890 -1030.36 1 3 3
6 N 10 CM DMrtola Alberto I TA 1946 -159 0.29 O 3 3
7 B 21 CM Binder Andrea | TA 1836 -49 0.43 Ay 3 3
2.7 3 3

NC GER El o FI DE: 1781 Perf: 1755 Media: 1755.00 WWe: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 CM Soncin Denis I TA 1960 -1790.27 0 0 0
2 B 55 2N D Pasqual e Karol I TA 1647 134 0.68 O 0 0
3 N52 NC Pin Olando | TA 1664 117 0.66 1 1 1
4 B 54 2N Folin Gorgio I TA 1655 126 0.67 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 N 16 1IN Pelosin Matteo | TA 1890 -109 0.35 Ay 2 2
7 B 45 2N Laneve Gulio I TA 1714 67 0.59 Ay 2 2
3.22 2 2

IN I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1864 Media: 1813.57 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Brunelli G ovanni I TA 1955 -1810.26 0 0 0
2 B 56 2N Quernieri Luca | TA 1637 137 0.68 1 1 1
3 N 20 NC Viola Enrico | TA 1845 -71 0.4 O 1 1
4 B 55 2N D Pasqual e Karol | TA 1647 127 0.67 1 2 2
5 N 24 NC Datteri Mitteo | TA 1830 -56 0.42 1 3 3
6 B 27 CM Tanburini Lorenzo I TA 1821 -47 0.43 1 4 4
7 N7 CM  Soncin Denis I TA 1960 -186 0.26 O 4 4
3.12 4 4
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—

A El o FIDE: 1774 Perf: 1224 Media: 1959.00 WW: -0.26
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp F PE PT
CM Marzatico Luca I TA 1959 -185 0. 26

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂg
W 0

OOOOOOCOZ

OO OO oO0OoOoox

B e e B B

O OO OO0 o oo

O OO O oo oo

0. 26

IN ITA El o FIDE 1773 Perf: 1869 Media: 1869.00 WW: 0.92

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 CM Mortola Alberto I TA 1946 -173 0.27 O 0 0

2 N 23 NC Cote Frederic FRA 1831 -58 0.42 1 1 1

3 B 26 1IN Proietti Gorgio I TA 1829 -56 0.42 Ay 1 1

4 N 16 IN Pelosin Matteo I TA 1890 -117 0.34 Ay 1 1

5 B 21 CM Bi nder Andrea I TA 1836 -63 0.41 1 2 2

6 N 12 NC Bortolotti Francesco I TA 1921 -148 0.3 0 2 2

7 B 24 NC Datteri Matteo I TA 1830 -57 0.42 Ay 2 2
2.58 2 2

NC USA El o FI DE: 1769 Perf: 1636 Media: 1821.86 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Pannella Leopol do I TA 1934 -1650.28 0 0 0
2 B5 NC Niederstaetter Harald I TA 1966 -1970.25 Ay 0 0
3 N 44 2N Glofaro Gabriele I TA 1721 48 0.57 1 1 1
4 B 23 NC Cote Frederic FRA 1831 -62 0.41 0 1 1
5 B 31 1IN De Bennassuti Roberto I TA 1798 0 1 1
6 N 30 1IN Bianco Paol o I TA 1801 -32 0.46 O 1 1
7 B 48 1N Cattaneo Ugo I TA 1702 67 0.59 Ay 1 1
2.56 1 1

IN ITA El o FIDE: 1742 Perf: 2033 Media: 1930.57 WWw: 2.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Bortolotti Francesco I TA 1921 -179 0.27 Ay 0 0
2 N 16 IN Pelosin Matteo I TA 1890 -148 0.3 1 1 1
3 B6 CM  Pedoni Lorenzo I TA 1964 -2220.22 Ay 1 1
4 N 10 CM Mortola Al berto I TA 1946 -2040.24 Ay 1 1
5B 3 M Lantini Marco | TA 1968 -226 0.21 Ay 1 1
6 N 18 CM Osatti Mrcello I TA 1859 -117 0.34 Ay 1 1
7 B 4 CM Fassio Luca I TA 1966 -224 0.22 1 2 2
1.8 2 2
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S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

NC I TA El o FI DE: 1730 Perf: 1793 Media: 1842.14 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Ranfagni Stefano I TA 1910 -1800.26 Ay 0 0
2 B 17 1IN Buzzatti Francesco | TA 1888 -158 0.29 O 0 0
3 N53 NC Perlin Enrico I TA 1660 70 0.6 Ay 0 0
4 B5 NC N ederstaetter Harald I TA 1966 -2360.2 Ay 0 0
5 N 30 1N Bianco Paolo I TA 1801 -71 0.4 Ay 0 0
6 B 19 NC Vincenti Leonardo I TA 1849 -119 0.34 Ay 0 0
7 N 27 CM Tanburini Lorenzo I TA 1821 -91 0.38 Ay 0 0
2.47 0 0

2N I TA El o FI DE: 1730 Perf: 1515 Media: 1787.83 WW: -1.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Budyi Danyl o I TA 1906 -176 0.27 O 0 0
2 N 29 NC Vettor Lorenzo SuU 1811 -81 0.39 O 0 0
3 B 49 CM Bisignano G useppe I TA 1700 30 0.54 1 1 1
4 N 18 CM Osatti Mrcello | TA 1859 -1290.33 0 1 1
5 N 54 2N  Folin Gorgio I TA 1655 75 0.6 0 1 1
6 B 32 IN dlari Luca I TA 1796 -66 0.41 O 1 1
7 0 1 F 1 2
2.54 1 2

NC I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1721 Media: 1823.00 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CM Bozza Gabriele I TA 1901 -174 0.27 Ay 0 0
2 B 13 CM Ranfagni Stefano I TA 1910 -1830.26 O 0 0
3 N32 1IN dlari Luca I TA 1796 -69 0.4 O 0 0
4 B 48 1N Cattaneo Ugo I TA 1702 25 0.53 1 1 1
5 N5 NC Niederstaetter Harald I TA 1966 -239 0.2 1 2 2
6 B 56 2N CGuernieri Luca I TA 1637 90 0.62 O 2 2
7 N 19 NC Vincenti Leonardo | TA 1849 -122 0.33 0 2 2
2.61 2 2

2N I TA El o FIDE: 1721 Perf: 1745 WMedia: 1794.57 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1N Pelosin Matteo I TA 1890 -1690.28 Ay 0 0
2 N 25 IN @ annoni Federico I TA 1829 -108 0.35 O 0 0
3 B 39 NC Sharuda Kanelia USA 1769 -48 0.43 0 0 0
4 N 56 2N CQuernieri Luca I TA 1637 84 0.62 Ay 0 0
5 N 49 CM Bisignano G useppe ITA 1700 21 0.53 1 1 1
6 B 22 1IN Mascia Gernano I TA 1836 -1150.34 1 2 2
7 N 15 CM Bozza Gabriele I TA 1901 -1800.26 O 2 2
2.81 2 2

FSI - FESTIVAL BELLA ITALIA - B (2208010B) - Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022 - Pag. 24/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - B (2208010B)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

2N I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1765 Media: 1814.57 WWe: 0.44

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 17 1N Buzzatti Francesco I TA 1888 -1740.27 Ay 0 0

2 B 15 CM Bozza Gabriele I TA 1901 -1870.26 Ay 0 0

3 N 22 1IN Mascia Germano I TA 1836 -122 0.33 0 0 0

4 B 28 CM Lavorgna G ovanni I TA 1819 -1050.36 O 0 0

5 N 55 2N D Pasqual e Karol I TA 1647 67 0.59 1 1 1

6 B 24 NC Datteri Matteo I TA 1830 -116 0.34 Ay 1 1

7 N 35 NC Huber Benedi kt GER 1781 -67 0.41 Ay 1 1
2.56 1 1

IN I TA El o FIDE: 1707 Perf: 2054 Media: 1951.29 WWw: 3.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 18 CM Osatti Mrcello | TA 1859 -152 0.3 1 1 1

2 N10 CM Mrtola Alberto I TA 1946 -239 0.2 1 2 2

3 B3 M Lantini Marco I TA 1968 -2610.18 1 3 3

4 B 1 CM  Mareli G anluca I TA 2061 -354 0.11 Ay 3 3

5 N 6 CM  Pedoni Lorenzo I TA 1964 -257 0.18 0 3 3

6 N 14 NC Budyi Danylo I TA 1906 -1990.24 1 4 4

7 B9 IN Brunelli G ovanni I TA 1955 -248 0.19 0 4 4
1.4 4 4

IN I TA El o FI DE: 1703 Perf: 1332 Media: 1732.83 WW: -2.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Viola Enrico I TA 1845 -142 0.31 O 0 0
2 B 19 NC Vincenti Leonardo I TA 1849 -146 0.3 0 0 0
3 N 56 2N CQuernieri Luca I TA 1637 66 0.59 O 0 0
4 B 52 NC Pin Olando | TA 1664 39 0.55 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 48 1N Cattaneo Ugo I TA 1702 1 0.5 Ay 0 1
7 B 49 CM Bisignano G useppe I TA 1700 3 0.5 O 0 1
2.75 0 1

IN ITA El o FI DE: 1702 Perf: 1575 Media: 1761.14 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 CM Binder Andrea | TA 1836 -1340.32 0 0 0
2 N 31 1IN De Bennassuti Roberto I TA 1798 0 0 0
3 B 23 NC Cote Frederic FRA 1831 -1290.33 O 0 0
4 N 43 NC Bruno El eonora I TA 1727 -25 0.47 O 0 0
5 N52 NC Pin Olando I TA 1664 38 0.55 1 1 1
6 B 47 1IN Petrosino Gernano I TA 1703 -1 0.5 Ay 1 1
7 N 39 NC Sharuda Kanelia USA 1769 -67 0.41 Ay 1 1
2.58 1 1
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cM I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1618 Media: 1742.50 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Mascia Gernano I TA 1836 -136 0.32 O 0 0
2 B 30 1IN Bianco Paolo | TA 1801 -1010.36 O 0 0
3 N 42 2N Chiarandini Luca I TA 1730 -30 0.46 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 44 2N (Galofaro Gabriele ITA 1721 -21 0.47 O 0 1
6 B 52 NC Pin Olando I TA 1664 36 0.55 1 1 2
7 N 47 IN Petrosino Gernano I TA 1703 -3 0.5 1 2 3
2. 66 2 3

2N I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1863 Media: 1862.14 WW: 1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Cote Frederic FRA 1831 -136 0.32 1 1 1
2 N 12 NC Bortolotti Francesco I TA 1921 -226 0.21 O 1 1
3 B 27 CM Tanburini Lorenzo I TA 1821 -126 0.33 Ay 1 1
4 N 21 CM Binder Andrea | TA 1836 -141 0.31 Ay 1 1
5 B 18 CM Osatti Mircello | TA 1859 -164 0.28 0 1 1
6 N5 NC Niederstaetter Harald I TA 1966 -2710.17 Ay 1 1
7 B 30 1N Bianco Paolo I TA 1801 -106 0.36 1 2 2
1.98 2 2

I TA
N
24
32
5
30
15
31
16

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂ%

Z2Z202020

El o FI DE: 1695

Norme

Datteri Matteo
Alari Luca

Ni eder staetter
Bi anco Paol o
Bozza Gabriele
De Bennassuti
Pel osin Matteo

Haral d

Roberto

Perf: 1777 Medi a: 1854. 57

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1830 -1350.32 0 0
I TA 1796 -1010.36 Ay 0
I TA 1966 -2710.17 Ay 0
I TA 1801 -106 0.36 1 1
I TA 1901 -206 0.24 Ay 1
I TA 1798 0 1
I TA 1890 -1950.25 Ay 1

1.7 1

W We:

1.3

3

R R R R R OOO

—
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El o FI DE: 1664
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IN
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None

Huber Benedi kt

Pet rosi no Ger mano
Cattaneo Ugo

Bi si gnano G useppe

Perf:
Fed FIDE Ital

I TA
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I TA

1781
1703
1702
1700

D f
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NC I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1700 Media: 1829.43 WW: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 1IN G annoni Federico I TA 1829 -169 0.28 Ay 0 0
2 N 18 CM Osatti Marcello I TA 1859 -1990.24 0 0 0
3 B 41 NC Bernard Federico I TA 1730 -70 0.4 Ay 0 0
4 N 31 1N De Bennassuti Roberto I TA 1798 Ay 0 0
5 B 33 1IN Mantovan G useppe I TA 1788 -128 0.33 Ay 0 0
6 N 21 CM Binder Andrea I TA 1836 -176 0.27 O 0 0
7 B 5 NC Niederstaetter Harald | TA 1966 -3060.14 Ay 0 0
1.66 0 0

2N I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1797 Media: 1796.17 WW: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 1IN Proietti Gorgio I TA 1829 -174 0.27 O 0 0
2 B34 NC Brini Dario I TA 1787 -1320.32 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 35 NC Huber Benedikt GER 1781 -126 0.33 0 0 1
5 B 42 2N Chiarandini Luca ITA 1730 -75 0.4 1 1 2
6 B 28 CM Lavorgna G ovanni I TA 1819 -164 0.28 1 2 3
7 N 23 NC Cote Frederic FRA 1831 -176 0.27 1 3 4
1.87 3 4

2N I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1527 Media: 1799.83 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 CM Tanburini Lorenzo I TA 1821 -174 0.27 O 0 0
2 N 35 NC Huber Benedi kt CGER 1781 -1340.32 1 1 1
3 B 16 1IN Pelosin Mtteo I TA 1890 -243 0.2 O 1 1
4 N 36 1IN Lin Boyuan I TA 1774 -127 0.33 0 1 1
5 B 45 2N Laneve Gulio I TA 1714 -67 0.41 O 1 1
6 0 1 F 1 2
7 N 28 CM Lavorgna G ovanni I TA 1819 -172 0.27 O 1 2
1.8 1 2

2N I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1822 Media: 1771.29 WW: 1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 CM Lavorgna G ovanni I TA 1819 -1820.26 O 0 0
2 N 36 1N Lin Boyuan I TA 1774 -137 0.32 0 0 0
3 B 47 IN Petrosino Gernano I TA 1703 -66 0.41 1 1 1
4 B 44 2N Glofaro Gabriele I TA 1721 -84 0.38 Ay 1 1
5 N 32 1IN dlari Luca I TA 1796 -1590.29 1 2 2
6 N 43 NC Bruno El eonora I TA 1727 -90 0.38 1 3 3
7 B 18 CM Osatti Mrcello | TA 1859 -2220.22 Ay 3 3
2.26 3 3
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Scacchistica ESVNEEEIFNITES (2208010B)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
31 1N De Bennassuti Rober ITA 7 4.0 1793 1813 1798 1956 M 197644
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